Mẫu 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------
ĐƠN XIN DỰ TUYỂN SINH VÀO LỚP 10
NĂM HỌC 20…. – 20…..
Kính gửi: Trường  Phổ thông Tuyên Quang - Đại học Tân Trào
Họ và tên học sinh: .................................................................................................................
Nơi sinh (huyện, thành phố, tỉnh):............................................................................................
Sinh ngày…. tháng …. năm …………; Giới tính (nam, nữ)………….. Dân tộc……...…….

Hộ khẩu thường trú (xã, huyện, thành phố, tỉnh):.....................................................................
…………………………………………………………………………..…………………….
Học lớp 9 tại trường THCS (tên trường, huyện, thành phố):..................................................
……………………….............................................................................................................
Kết quả học tập THCS:

	Lớp 6
	Lớp 7
	Lớp 8
	Lớp 9

	ĐTB các môn lớp 9
	Xếp loại  tốt nghiệp THCS

	Học tập

	Hạnh kiểm

	Điểm trung bình môn học năm lớp 9

	Toán
	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	Vật lý
	Hóa học
	Sinh học
	Tin học
	Lịch sử

Xin đăng ký thi tuyển vào lớp 10, Trường Phổ thông Tuyên Quang – Đại học Tân Trào.

Em xin cam đoan nội dung đã trình bày trong đơn là đúng. Nếu sai em hoàn toàn chịu trách nhiệm.
…………………, ngày… tháng…. năm 20……

(Học sinh ký, ghi rõ họ tên)
	Ngày… tháng..… năm 20…...
Xác nhận của Hiệu trưởng trường THCS
(Ký tên, đóng dấu)
	Xác nhận của cha/mẹ học sinh hoặc người đỡ đầu
(Ký, ghi rõ họ tên)